
MVOS
IfSOUT
Chotěboř

Vvšší odborná škola. Obchodní akademie n Střední odborné učiliště technické Chotěboř
\’a Valech éSiC'. 

a24 .-ina;:; ;V iwehci.e/.
dl' 'téboř

IC: ňl.UČNCI

Kupní smlouva
(uzavřená -podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

„Dodávka dílenského a šatního nábytku"

1. Smluvní strany

Vyšší odborná škola. Obchodní akademie a Střední odborné učiliště technické Chotěboř
Na Valech 690, 583 01 Chotěboř
Zastoupené: ředitelem školy Mgr. Luďkem Benákem
IČO: 60126671
Zadavatel není plátce DPH
Číslo účtu: 203269229/0600
dále jen „kupující")

ALFA 3, s. r. o.
se sídlem: Husova 263, 538 54 Luže 
Zastoupena: panem Jiřím Zeleným
IČO: 422 28 123 
DIČ: CZ42228123
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Č.Ú.: 7101592/0800 
(dále jen „prodávající")

2. Předmět plnění

2.1. Předmětem plnění této kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu dílenský a šatní 
nábytek dle uvedené specifikace s uvedeným příslušenstvím dle přílohy č. 1 této smlouvy včetně 
dopravy.

3. Povinnosti smluvních stran

3.1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čl. 2. smlouvy v termínu uvedeném v čl. 4. té
to smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny úkony související 
s dodáním dodávky u kupujícího, pokud není v této smlouvě stanoveno jinak.

3.2. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží dle čl. 2. této smlouvy převzít a zaplatit sjednanou cenu.
3.3. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím kupujícím v termínu stanoveném v čl. 4. 

této smlouvy.
3.4. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a uhrazením sjednané ceny 

prodávajícímu. Převzetí bude prokázáno podpisem oprávněné osoby kupujícího a datem na předá
vacím protokolu.



mvos
ISOUT
Chotěboř

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední odborné učiliště technické Chotěboř
\\i \ ■.lioťii ■’’tě 2v Lh<’léb''í'

IC: řlll2N->7l

3.5. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné a 
včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné dodání zboží.

3.6. Prodávající je povinen kupujícího neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které mohou 
ohrozit nebo způsobit zpoždění dodání zboží. Kupující je povinen informovat prodávajícího o 
všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání zboží.

4. Termíny plnění, harmonogram dodávky

4.1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající dodá předmět plnění dle článku 2.1 co nejdříve po pod
pisu kupní smlouvy, nejpozději však do 15.12. 2020.

4.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných termínů plnění je podmíněno poskytnu
tím řádné součinnosti obou smluvních stran.

4.3. Kupující si vyhrazuje možnost posunutí termínu dodání s ohledem na své provozní a organizační 
potřeby. Prodávajícímu z takového posunu nevyplývá právo na účtování smluvních pokut, navý
šení cen či náhrad škod.

4.4. Prodávající je povinen kupujícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání a převzetí a 
dohodnout s kupujícím termín předání a převzetí zboží.

4.5. Místem předání a převzetí předmětu dodávky je:

VOS, OA a SOUT Chotěboř

Přesná adresa místa plnění: 1) 539 01 Hlinsko, Palackého 154
2) 580 01 Havlíčkův Brod, Kyjovká 3499

+420 603347900Kontaktní osoba: Ing. Jiří Pátek mob.:

O předání a převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán protokol. Pokud bude při předá
vání a přebírání zboží zjištěno, že zboží není dodáno řádně, tedy v souladu s touto smlouvou, je 
prodávající povinen v přiměřené době zjištěné vady zboží odstranit podle pokynů kupujícího 
v termínu uvedeném na předávacím protokole. Kupující v tomto případě uhradí kupní cenu sjedna
nou v čl. 5 této smlouvy po odstranění závad a řádném předání dodávky dle bodu č. 2.1.

4.6. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto smlouvou. Za 
takto dodané zboží není kupující povinen zaplatit cenu sjednanou v čl. 5 této smlouvy.

5. Cena předmětu plnění (kupní cena)

5.1. Celková a nejvýše přípustná cena dodávky v rozsahu a v kvalitě dle této smlou-vy byla stanovena 
dohodou účastníků smlouvy dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění na

159 648,17 Kč včetně DPH

(slovy: Stopadesátdevěttisícšestsetčtyřicetosm korun a Sednmáct haléřů)

Celková cena bez DPH činí 131940,64 Kč

5.2. Smluvní strany se zavazují změnit celkovou cenu v případě změny zákonných sazeb DPH.
5.3. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou je cena včetně DPH.



^vosmm o A
■SOUT
Chotěboř

Vyšší odborná škola. Obchodní akademie a Střední odborné učiliště technické Chotěboř
riicch '-iVIl, iS.' 2v Clnnébor 

lvi.; o24 li-''', '.'-in.ii!; '.k.'i-v 'i..'/

!C: n(' i 1

5.4. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí zboží. V případě, že dojde během plnění 
smlouvy ke změnám zákonných sazeb DPH, bude cena s DPH upravena podle nových sazeb.

5.5. Cenu uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném a včasném předání a 
převzetí zboží v termínu uvedeném v čl. 4. této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 7 dní ode dne prokaza
telného doručení faktury kupujícímu.

5.6. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č.235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5.7. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje poža
dované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury, přestává 
běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou 
splatnosti.

5.8. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet dodavatele, 
který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve 
smyslu ustanovení § 98zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpi
sů (dále jen „zákon o DPH").

5.9. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu usta
novení § 106a) zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné pl
nění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhraze
ní příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

6. Záruka a záruční servis

6.1. Na dodané zboží dle bodu 2 poskytuje prodávající záruku v délce 24 měsíců. Záruka se nevztahuje 
na spotřební materiál.

6.2. Záruční lhůty touto kupní smlouvou sjednané začnou plynout ode dne protokolárního předání a 
převzetí příslušného předmětu plnění.

7. Sankce

7.1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží oproti termínu sjednanému v článku 4. této 
smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu-úrok z prodlení ve výši 
0,05 % z ceny, a to za každý i započatý den prodlení, a prodávající je povinen takto účtovanou 
smluvní pokutu uhradit.

7.2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu s článkem 5. 
této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

7.3. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu škody.

8. Trvání smlouvy

8.1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.



Í-VOS

ISOUT
Chotěboř

Vvsší odborná škola. Obchodní akademie a Střední odborné učiliště technické Chotéboř
\'a Ch.otěboi'

ii,.'!.: ■■'24 ji'i-!. "kt’i.v- .’.■'cit'.'i.c/, •‘.’w'a Nch'H.c.'
IC; 40 [2^'''''!/ I

8.2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží v termínu sjednaném 
v článku 4. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti dnem ná
sledujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

8.3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy 
dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po 
dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu.

9. Závěrečná ustanovení

9.1 Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky pode- 
psanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9.2 Tato smlouva obsahuje přílohu č. 1, se specifikací a příslušenstvím předmětu plnění.
9.2 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je po

vinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců opráv
něných k podpisu smlouvy.

9.3 Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím říze
ním sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dob
rým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím 
se na zadání zakázky, na kterou s ním kupující uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k 
ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

9.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv.

9.5 Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským zákoní
kem.

9.6 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis.
9.7 Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celěho textu této smlouvy 

včetně podpisů a příloh v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
9.8 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 

zadavatel a splnění této povinnosti doloží dodavateli. Obě strany berou na vědomí, že v případě 
nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od 
saměho počátku.

9.9 Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávné, a že tuto 
smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, 
že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

V Luži dne: ^0.40. t.&Zo V Chotěboři dne: 
za kupujícího:

‘ i ' ‘
vyšší odborná/škola. Obchodní akademie 

a Streefa, odborné učilišté technické Chotěboř 
Na Valech 690, 583 29 Chotěboř

tel. 569 624 106
IČ: 69136671 BIČ; gzě0)2gg7j 

Příloha kupní smlouvy c.l- Specifikace dodávky dílenského a šatního nábytku (Cenová nabídka) 4



Potvrzení objednávky Objednávka nábytku CN NABK478 POBK 010041

Dodavatel

ALFA 3, s.r.o.
Husova 263 IČO: 42228123
538 54 Luže DIČ: CZ42228123
Evidence: Krajský soud v Hradci Králové C 691

Vynzuje: Kapitolová Bohuslava
Email: bohuslava.kapitolova@alfa3.cz
Tel: +420 469 671 295

Objednávající

VOS, OA a SOUT Chotěboř
Na Valech 690 
58329 Chotěboř 
IČO: 60126671
DIČ: xxxxxxmxx

Vyřizuje

Ing. Pátek Jiří

Datum objednávky: 
Termín dodání: 
Dodací podmínky: 
Platební podmínky:

23.10.2020
17.12.2020 
Ze závodu 
bank. přewd

Objednané položky:

kód
mj. % DPH

množství zákl. cena
te rm i n 

% sleva cena/mj. celkem

DP NOH 17U S KS
2,00

21
2 067,00

17.12.2020
22,00 1 612,26

Noha pracovního stolu stavitelná, 620-1015 mm 
Rozměr: 840x120x680
Konfigurace: Barva 1 : RAL 7035 M JS světle šedá

Barva rámu 1 : RAL 7035 M JS světle šedá

3 224,52

DP TRN 150 N KS
1,00

21
545,00

17.12.2020
22,00 425,10

Trnož pracovního stolu délky 1500 mm, včetně spojovacího materiálu 
Rozměr: 8x1500x24
Konfigurace: Barva 1 : RAL 7035 M JS světle šedá

Konfigurace: Barva 5 : RAL 7035 M JS s\«tle šedá
Barva korpusu 1 : RAL 7035 M JS světle šedá 
Barva výplně 2 : RAL 5009 M azurová 
Barva zásutek 2 : RAL 7035 M JS s\ětie šedá
Uzávěry: 1 : ČÍHO BURG cylindrický, 2 klíče, háková závora oboustranná

425,10

DBS B 40 1500 700 NPN KS 21 17.12.2020
1,00 2 809,00 22,00 2 191,02 2 191,02

Deska pracovního stolu, buková spárovka tl, 40 mm, otvory pro spojení - vlevo i v právo noha, kontejner vpravo 
Rozměr 40x1500x700
Konfigurace:

DK2U6U2AS KS 21 17.12.2020
1,00 4 740,00 22,00 3 697,20 3 697,20

Závěsný dvouzásuvkový dílenský kontejner 24Dx27Dx6U, 1xzás.2U, 1x zásuvka 4U,100% výsuvzásuvky,plošná nosnost zásuvky 40 
Kg,centrální zamykání cylindrickým zámkem,komfortní AL madla s možností vložení popisu obsahu zásuvky 

Rozměr: 351x480x600

DPNOH17UN KS 21 17.12,2020
1,00 1 192,00 22,00 929,76 929,76

Nepřestavitelná noha pracovního stolu, výška pracovní plochy stolu s deskou tl. 40 mm je 880 mm, možnost připojení spojnice noh., nosnost 
nohy 500 Kg, 840 x 100(120) x 680 (700) mm 

Rozměr: 840x120x680
Konfigurace: Barva 1 : RAL 7035 M JS světle šedá

DBS B 40 1500 700 NS KS 21 17.12.2020
1,00 2 809,00 22,00 2 191,02 2 191,02

Deska pracovního stolu, buková spárovka tl. 40 mm, otwry pro spojení - view noha, vpravo stacionární kontejner 
Konfigurace:

DK2U17U3AS KS 21 17.12.2020
1,00 6 581,00 22,00 5 133,18 5 133,18

Univerzální dílenský třizásuvkový kontejner 24D x 27D-nová řada, 1x zásuvka 5U, 2x zásuvka 6U, 100% výsuvzásuvek, plošná nosnost zásuvky 
40 Kg, centrální zamykání cylindrickým zámkem, komfortní AL madla s možnosti vloženi popisu obsahu zásuvky

Rozměr: 840x480x600

27.10.2020 10:12:12



strana č.: 2
Konfigurace: Barva 5 : RAL 7035 M JS swtle šedá

Barva korpusu 1 : RAL 7035 M JS světle šedá 
Barva výplně 2 : RAL 5009 M azurová 
Barva zásuvek 2 : RAL 7035 M JS světle šedá
Uzávěry: 1 : C1HO BURG cylindrický, 2 klíče, háková závora oboustranná

DP2UN 20013U1DL 3AS 3AS 1D KS 21 17.12.2020
2,00 26 457,00 22,00 20 636,46 41 272,92

ALPEDE UN20 KOI,univerzální systémový pracovní stůl,1xDBS B 40 2000 700 masivní buková spárovka,1x DP2U NPO 4 nohový podstavec pro 
4 kont.řady DK2U 2427,1xDK2U 13U ID levá orientace dven,2xDK2U 13U 3A S-plošná nosnost zás.40 kg,1xDK2U 13U ID pravá orientace 
dven,uzamykání centrální cylindrický zámek,AL madla s možnosti vložení popisu zásuvky 

Rozměr: 880x2000x700
Konfigurace;
Podstavec: RAL7035_M_JS
Korpus kontejnear a zásuvek: RAL7035_M_JS
Čela zásuvek: RAL5009_M
UzamykánřCIHO Cylindrický zámek Burg se 2 klíči

A3M 30 3 1 S K00009 KS 21 17.12.2020
8,00 5 579,00 22,00 4 351,62 34 812,96

Skříň šatní s dvouplášťovými dveřmi, nové provedení A3, sokl v= 40 MM, šíře oddělení 300 MM, počet oddělení - 3, počet dveří vodděiení -1, v 
každém odd. 270 MM od víka police, na spodní straně police tyč se třemi plast, háčky, 1x háček na mčník na dveřích

Rozměr: 1800x900x500
Konfigurace; Barva dveří: 1 : RAL 1023 M dopravní žlutá

Barva korpusu: 1 : RAL 7035 M JS světle šedá
Omezovač otevření dveří A 1 : Omezovač rjhlu otevřeni dveří + montáž
Uzávěry: 1 : C1HO BURG cylindrický, 2 klíče, háková závora oboustranná

4 ks pro Hlinsko

A3M 30 3 1 S K00008 KS 21 17.12.2020
8,00 5 579,00 22,00 4 351,62 34 812,96

Skříň šatní s dvouplášťovými dveřmi, nově provedení A3, sokl v= 40 MM, šíře oddělení 300 MM, počet oddělení - 3, počet dveří vodděiení -1, v 
každém odd. 270 MM od víka police, na spodní straně police tyč se třemi plast, háčky, 1x háček na mčník na dveřích

Rozměr: 1800x900x500
Konfigurace: Barva dveří: 1 : RAL 2004 M čistě oranžová

Barva korpusu: 1 : RAL 7035 M JS světle šedá
Omezovač otevřeni dveří A 1 : Omezovač rjhlu otevření dveří + montáž
Uzávěry: 1 : C1HO BURG cyiindrický, 2 klíče, háková závora oboustranná

4 ks pro Hlinsko

NAKD JV 21
1,00 3 250,00

Nakupovaná doprava z Luže do Havlíčkova Brodu, s vykládkou 8 ks skříni vHlinsku
0,00 3 250,00 3 250,00

Celkem položky: 
Celkem služby: 
Celkem:

bez DPH sDPH

128 690,64 155 715,67
3 250,00 3 932,50

131 940,64 159 648,17

Ceny ve měně CZK

Žádáme o zaslání případných připomínek do 2 pracovních dnrj od data doručení tohoto potvrzení. V případě neobdržení připomínek 
považujeme potvrzení za schválené.

Děkujeme za zájem o naše výrobky a služby.

S přáním hezkého dne 

Kapitolová Bohuslava

27.10.2020 10:12:12


